

CARTA ORDEN

Nº 048 / 2015

SEÑORES **DARTEL IQUIQUE LTDA.**
DIRECCION ZEGERS 952-956
CIUDAD IQUIQUE
TELEFONO 057-2427271
FAX -
PRESENTE -
RUT **78.645.100-0**

AGRADECERÉ A UD. ENVIAR AL REMITENTE DE LA PRESENTE, LOS ARTÍCULOS QUE SE DETALLAN CON CARGO AL POLICLÍNICO MÉDICO DENTAL DE LA IV ZONA NAVAL, RUT 61.102.089-9, DIRECCION IZAZA 1055, SECTOR EL MORRO, IQUIQUE, FONO (57) 2517256, FAX 517256.

PARA SU POSTERIOR CANCELACIÓN, SOLICITO A UD., REMITIR FACTURA EN DUPLICADO, ADJUNTANDO COPIA DE LA PRESENTE CARTA ORDEN.

INSUMOS

Nº	CODIGO	DESCRIPCIÓN	U/E	CANT.	PRECIO	TOTAL
1		CABLE 4PX24 AWG CAT/5E UTP	MT	305	\$107	\$ 32.635
2		TUBO PVC 16MM	NR	50	\$336	\$ 16.800
3		CONECTOR RJ-45 CAT 6	NR	100	\$60	\$ 6.000
4		CAJA ESTANCA 100X100X70 7SAL IP55	NR	4	\$1.285	\$ 5.140
5		CAJA ESTANCA 200X200X80 IP55	NR	1	\$3.450	\$ 3.450
6		CURVA PVC CONDUIT 16MM	NR	60	\$52	\$ 3.120
7		COPLA PVC CONDUIT 16MM	NR	20	\$27	\$ 540
8		SALIDA CONDUIT 16MM	NR	10	\$27	\$ 270
9		ABRAZ 2PT 5/8 ZN	NR	100	\$15	\$ 1.500
10		AMARRA CABLE NEGRA 388*4.8 MM	NR	200	\$30	\$ 6.000
11		CINTA VINIL 3/*4 X20 MTS	NR	5	\$3.624	\$ 18.120
12		TUB TERM S/ADH ½ X1 MT FP301	NR	1	\$2.865	\$ 2.865
13		TUB TERM S/ADH ¾ X1 MT FP 301	NR	1	\$4.079	\$ 4.079
14		CORDON H05VVF 2X0,75 NEGRO	NR	30	\$205	\$ 6.150
NETO						\$ 106.669
IVA						\$ 20.267
TOTAL						\$ 126.936

IQUIQUE, 17 DE AGOSTO DE 2015.-

SALUDA ATTE. A UD.



JOAQUIN SOTOMAYOR ROBERTSON
TENIENTE 2º AB
JEFE DEPTO AB Y FINANZAS